WeSte Bedienzeiten grenziiberschreitender MultiBus

VERKEHR

Montag - Freitag

Tuddern Apotheke nach Sittard Sportcentrumlaan / Sittard Station

- mit Anschluss an/von arriva-Linien 31 und 831 (Vlinder) nach Sittard Station

Montag - Freitag

an Schultagen an Ferientagen SEMEEL) SR T GEET T
von 21:00 21:00 21:00 07:30 21:00
bis 00:30 00:30 00:30 09:00 00:30

Selfkant Wehr nach Sittard Lange Voer

- mit Anschluss an/von arriva-Linien 31, 34 und 831 (Vlinder) nach Sittard Station
Montag - Freitag

Montag - Freitag

an Schultagen an Ferientagen Samstag Sonn- und Feiertag
von 20:00 20:00 06:30 07:30
bis 00:30 00:30 00:30 00:30

von

Montag - Freitag
an Schultagen

09:00

14:00

Montag - Freitag
an Ferientagen
06:00

Gangelt Mindergangelt Am Wald nach Onderbanken / Schinveld, A Gen Bies

- mit Anschluss an/von arriva-Linie 3 nach Brunssum, Heerlen

Samstag

06:30

Sonn- und Feiertag

07:30

bis

12:00

00:30

00:30

00:30

00:30

Waldfeucht Markt nach Echterbosch Prinsenbaan

- Anschluss an/von arriva-Linie 60 nach Maria Hoop / nach Echt
Montag - Freitag

Montag - Freitag
an Schultagen

von

09:00

14:00

an Ferientagen
06:00

Samstag

06:30

Sonn- und Feiertag

07:30

bis

12:00

00:30

00:30

00:30

00:30

Karken Post nach Posterholt Vlodropperweg
- Anschluss an/von arriva-Linien 62 und 63 (Montag
Montag - Freitag

bis Samstag) nach Roermond
Montag - Freitag

an Schultagen an Ferientagen Samstag Sonn- und Feiertag
von 09:00 14:00 20:00 06:30 07:30
bis 12:00 00:30 00:30 00:30 00:30




